Fra: Marit Moe[Marit.Moe@ks.no]

Dato: 22.06.2017 14:03:56

Til: 'Robert Svarva, Levanger kommune'; Hege N. Viken; hege.nordheim-viken@ntfk.no; tone.vag@snasa.kommune.no;
tonevaag@online.no; 'Steinar Aspli'; alf.daniel. moen@ntebb.no; 'Bjgrn Arild Gram (bjorn-
arild.gram@steinkjer.kommune.no)' (bjorn-arild.gram@steinkjer.kommune.no); hilde.grimstad@ntnu.no; mdille@online.no;
mrsk@live.no; Bente Kne Haugdahl; Aas, Torbjgrn (Torbjorn.Aas@helse-nordtrondelag.no); Bremnes, Olav
(Olav.Bremnes@helse-nordtrondelag.no)

Kopi: Ida Stuberg (ida.stuberg@inderoy.kommune.no); 'Bjarn Iversen ' (bjorn.iversen@verdal.kommune.no); Amund
Helles@; Anders Lindstrem, Verran; Anne Marit Mevassvik; Arnhild Holstad, Namsos; Bente Estil, Lierne; Hans Oskar
Devik; Ivar Vigdenes; Kari Anita Furunes; May Britt Lagesen; Olav Jgrgen Bjgrkas, Flatanger; Per Helge Johansen, Leka
kommune; Per Olav Tyldum, Overhalla kommune ; Pal Szether Eiden; Skjalg Akeray, Grong kommune; Steinar Lyngstad,
Namdalseid kommune; Saghaug Steinar; Stian Brekkvassmo, Namsskogan kommune; Terje Sgrvik; Trine Haug, Frosta;
Trygve Jonny Sandvik, Fosnes; Annikken Kjeer Haraldsen; Ole Gunnar Kjgsnes; Anne Karen Hegge; Peter Ardon
(Peter.Ardon@inderoy.kommune.no); Sunniva J N Rognerud (Sunniva.J.N.Rognerud@steinkjer.kommune.no); Joar Have
(Stjgrdal) (joar.have@ntebb.no); Karl Meinert Buchholdt; Kjersti Tommelstad (kjersti.tommelstad@nord.no); Havard Bye
(Havard.Bye@brannmidt.no) (Havard.Bye@brannmidt.no); Stene, Ola; tlangvold685@gmail.com; Anita Vanebo; Anne J.
Laland; Anne Kari Haugdahl; Arne Bangstad; Bente Eidesmo; Bente Molde; Bjarn Idar Stuenes; Aalberg Bjgrn Stale; Edith
Valfridsson; Endre Molseth; Ester Branstad; Hans Frederik Selvaag; Hakon Kolstrgm; Inge Falstad; Ingeborg Laugsand;
Iren Hovstein Haugen; Ivar Kvalg; Jon Ketil Vongraven; Jostein Myhr; Kent Harald Opdal; Lisbeth Ystmark; Liv Brgnstad;
Marit Pedersen; Mimi Jgrstad; Morten Sommer; Nina Jie Devik; Per Arne Olsen; Angen Sigrid; Tore Brgnstad; Tove Kvalgy
Tittel: Protokoll fra siste mate i Politisk samarbeidsutvalg (pasientens helsetjeneste) i Nord-Trgndelag, 12. juni i ar

Jeg vil med dette gnske dere alle sammen en god sommer!

Med vennlig hilsen

Marit Moe
Daglig leder KS Nord-Trgndelag, Midt-Norge
Office Manager

Epost Email: marit.moe@ks.no
Mobil Cellular: (+47)95 22 24 25
http://www.ks.no
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